（学位第１号様式の１）

学　位　申　請　書
　　　　年　　月　　日
鹿児島大学大学院連合農学研究科長 殿

申　請　者

鹿児島大学大学院連合農学研究科　　　　　　　　　　　専攻

年度入学

氏　名
　　鹿児島大学学位規則第７条第２項の規定に基づき，下記のとおり関係書類を添え学位を申

請いたします。

記

	１.　学位論文目録
	１部

	２.　学位論文目録の説明書
	１部

	３.　学位論文
	６部

	４.　学位論文要旨（和文及び英文）
	１部

	５.　学位論文の基礎となる学術論文（主論文）
	２部

	６.　成績証明書
	１部

	７.　履歴書
	１部

	８.　承諾書
	各１部

主指導教員氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

（学位第２号様式）

学　位　論　文　目　録
　　年　　月　　日
氏　名
学位論文
	題　　　目

主論文Ⅰ
	題　　　目

	著者氏名

	学術雑誌名

	（巻，号，頁）　　　　　　　　　　　　　　（　　・　　・　　　～　　　）

	発行年月　　　　　　　　　　年　　月　　　　　発行・発行予定

	（Online　　　年　　月）又は（DOI番号　　　　　　あるいはPMID　　　　　　　　）

主論文Ⅱ
	題　　　目

	著者氏名

	学術雑誌名

	（巻，号，頁）　　　　　　　　　　　　　　（　　・　　・　　　～　　　）

	発行年月　　　　　　　　　　年　　月　　　　　発行・発行予定

	（Online　　　年　　月）又は（DOI番号　　　　　　あるいはPMID　　　　　　　　）

注：課程修了による者の主論文２編のうち、１編について投稿中のものがある場合は、
　　 「発行・発行予定」を二重線で消し、その箇所の横に「投稿中」と記載すること。

主論文Ⅲ
	題　　　目

	著者氏名

	学術雑誌名

	（巻，号，頁）　　　　　　　　　　　　　　（　　・　　・　　　～　　　）

	発行年月　　　　　　　　　　年　　月　　　　　発行・発行予定

	（Online　　　年　　月）又は（DOI番号　　　　　　あるいはPMID　　　　　　　　）

主論文Ⅳ
	題　　　目

	著者氏名

	学術雑誌名

	（巻，号，頁）　　　　　　　　　　　　　　（　　・　　・　　　～　　　）

	発行年月　　　　　　　　　　年　　月　　　　　発行・発行予定

	（Online　　　年　　月）又は（DOI番号　　　　　　あるいはPMID　　　　　　　　）

主論文Ⅴ
	題　　　目

	著者氏名

	学術雑誌名

	（巻，号，頁）　　　　　　　　　　　　　　（　　・　　・　　　～　　　）

	発行年月　　　　　　　　　　年　　月　　　　　発行・発行予定

	（Online　　　年　　月）又は（DOI番号　　　　　　あるいはPMID　　　　　　　　）

主論文Ⅵ
	題　　　目

	著者氏名

	学術雑誌名

	（巻，号，頁）　　　　　　　　　　　　　　（　　・　　・　　　～　　　）

	発行年月　　　　　　　　　　年　　月　　　　　発行・発行予定

	（Online　　　年　　月）又は（DOI番号　　　　　　あるいはPMID　　　　　　　　）

参考論文Ⅰ
	題　　　目

	著者氏名

	学術雑誌名

	（巻，号，頁）　　　　　　　　　　　　　　（　　・　　・　　　～　　　）

	発行年月　　　　　　　　　　年　　月　　　　　発行・発行予定

参考論文Ⅱ
	題　　　目

	著者氏名

	学術雑誌名

	（巻，号，頁）　　　　　　　　　　　　　　（　　・　　・　　　～　　　）

	発行年月　　　　　　　　　　年　　月　　　　　発行・発行予定

参考論文Ⅲ
	題　　　目

	著者氏名

	学術雑誌名

	（巻，号，頁）　　　　　　　　　　　　　　（　　・　　・　　　～　　　）

	発行年月　　　　　　　　　　年　　月　　　　　発行・発行予定

参考論文Ⅳ
	題　　　目

	著者氏名

	学術雑誌名

	（巻，号，頁）　　　　　　　　　　　　　　（　　・　　・　　　～　　　）

	発行年月　　　　　　　　　　年　　月　　　　　発行・発行予定

（学位第２号様式　付属書類）
学位論文目録の説明書
　　年　　月　　日
鹿児島大学大学院連合農学研究科長　殿
主指導教員
または
主査となる教員
（学位論文申請者）
　主論文に記載されている学術雑誌について，以下のように説明します。

主論文Ⅰ
	１　学　術　雑　誌　名
２　学会・出版団体等名
　　（国名を付記）
３　「学位論文審査等に関する申合せ」における主論文の要件等における適用条項
    □第1項第2号(Clarivate)　 □第1項第3号(日本学術会議) □第1項第1号(Pubmed)
　　□第2項(社会科学系)

　　□第3項(水産工学系)

４　「短報」の場合は、業績として評価できる理由を説明してください。

主論文Ⅱ
	１　学　術　雑　誌　名
２　学会・出版団体等名
　　（国名を付記）
３　「学位論文審査等に関する申合せ」における主論文の要件等における適用条項
    □第1項第2号(Clarivate)　 □第1項第3号(日本学術会議) □第1項第1号(Pubmed)
　　□第2項(社会科学系)

　　□第3項(水産工学系)

４　「短報」の場合は、業績として評価できる理由を説明してください。

主論文Ⅲ
	１　学　術　雑　誌　名
２　学会・出版団体等名
　　（国名を付記）
３　「学位論文審査等に関する申合せ」における主論文の要件等における適用条項
    □第1項第2号(Clarivate)　 □第1項第3号(日本学術会議) □第1項第1号(Pubmed)
　　□第2項(社会科学系)

　　□第3項(水産工学系)

４　「短報」の場合は、業績として評価できる理由を説明してください。

主論文Ⅳ
	１　学　術　雑　誌　名
２　学会・出版団体等名
　　（国名を付記）
３　「学位論文審査等に関する申合せ」における主論文の要件等における適用条項
    □第1項第2号(Clarivate)　 □第1項第3号(日本学術会議) □第1項第1号(Pubmed)
　　□第2項(社会科学系)

　　□第3項(水産工学系)

４　「短報」の場合は、業績として評価できる理由を説明してください。

主論文Ⅴ
	１　学　術　雑　誌　名
２　学会・出版団体等名
　　（国名を付記）
３　「学位論文審査等に関する申合せ」における主論文の要件等における適用条項
    □第1項第2号(Clarivate)　 □第1項第3号(日本学術会議) □第1項第1号(Pubmed)
　　□第2項(社会科学系)

　　□第3項(水産工学系)

４　「短報」の場合は、業績として評価できる理由を説明してください。

（学位第３号様式）
	学　位　論　文　要　旨

	氏　名

	題　目

（学位第３号様式）
	学　位　論　文　要　旨

	氏　名

	題　目

（学位第４号様式）

履　　　歴　　　書

No.1

	フリガナ
氏　　名

	男

女
	本

籍

国

籍
	都

道

府
県

	生年月日
	年　　月　　日生（満　　歳）

	現 住 所
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　－

学　歴（高等学校卒業以後の学歴を年代順に記入すること。）

	年　月
	事　　　　　　　　　　　　　　項

	年　　月
	高等学校卒業

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

職　歴
	年　月
	事　　　　　　　　　　　　　　項

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

研究歴（研究期間，研究内容等を年代順に記入すること。）　　　　　　　　　　　　　No.２
	年　月
	事　　　　　　　　　　　　　　項

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

学会及び社会における活動状況

	年　月
	事　　　　　　　　　　　　　　項

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

賞　罰
	年　月
	事　　　　　　　　　　　　　　項

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	上記のとおり相違ありません。
　　年　　月　　日
氏　名

（学位第６号様式）

承　　　諾　　　書

　　年　　月　　日

鹿児島大学大学院連合農学研究科長　殿

	共著者氏名
	印

	所　属

	職　名

	論文題目

	著者氏名

	学術雑誌

	（巻，号，頁）　　　　　　　　　　　　　（　　・　　・　　～　　）

発行年月　　　　　　　　　　年　　　月　　　発行・発行予定

上記論文を　　　　　　　　　　　　　氏が，鹿児島大学大学院連合農学研究科に，

博士（農学・水産学・学術）の学位申請論文として提出することを承諾します。

なお，当該論文は，学位論文として過去において使用せず，また，将来においても

使用しません。